



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 984 491
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIRKEL MATERIALGJENVINNING AS
Forretningsadresse: Grenseveien 107
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Annar Lilleng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11, 13	82 535 000	62 780 000
Annen driftsinntekt	11, 13	5 755 000	5 903 000
Sum inntekter		88 290 000	68 683 000
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	7, 9	21 294 000	19 540 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	13 885 000	3 344 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	0	1 260 000
Annen driftskostnad	1, 7	27 357 000	31 145 000
Sum kostnader		62 536 000	55 289 000
Driftsresultat		25 754 000	13 394 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		190 000	34 000
Annen finansinntekt		618 000	346 000
Sum finansinntekter		808 000	380 000
Annen rentekostnad	11	6 869 000	3 902 000
Annen finanskostnad		1 740 000	476 000
Sum finanskostnader		8 609 000	4 378 000
Netto finans		-7 801 000	-3 998 000
Ordinært resultat før skattekostnad		17 953 000	9 396 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 951 000	2 070 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 002 000	7 326 000
Årsresultat		14 002 000	7 326 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	14 002 000	7 326 000
Sum overføringer og disponeringer		14 002 000	7 326 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 3	152 729 000	146 075 000
Maskiner og anlegg	1	99 848 000	105 033 000
Andre driftsmidler	1	3 164 000	390 000
Sum varige driftsmidler		255 741 000	251 498 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	33 675 000	22 002 000
Lån til foretak i samme konsern	3	11 032 000	0
Obligasjoner	3	473 000	473 000
Sum finansielle anleggsmidler		45 180 000	22 475 000
Sum anleggsmidler		300 921 000	273 973 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 12	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	3,12	12 663 000	181 000
Andre fordringer	3	1 672 000	1 298 000
Sum fordringer		14 335 000	1 479 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	10 459 000	7 549 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 459 000	7 549 000
Sum omløpsmidler		24 794 000	9 028 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		325 715 000	283 001 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5, 8	970 000	970 000
Sum innskutt egenkapital		970 000	970 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	76 352 000	62 350 000
Sum opptjent egenkapital		76 352 000	62 350 000
Sum egenkapital		77 322 000	63 320 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 544 000	398 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 544 000	398 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	148 444 000	156 340 000
Langsiktig konserngjeld	3	0	18 411 000
Øvrig langsiktig gjeld	3	68 884 000	26 135 000
Sum annen langsiktig gjeld		217 328 000	200 886 000
Sum langsiktig gjeld		218 872 000	201 284 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	3 392 000	10 869 000
Betalbar skatt	6	1 403 000	0
Skyldige offentlige avgifter		7 199 000	3 242 000
Annen kortsiktig gjeld	3	17 527 000	4 286 000
Sum kortsiktig gjeld		29 521 000	18 397 000
Sum gjeld		248 393 000	219 681 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		325 715 000	283 001 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11, 13	205 499 000	158 195 000
Annen driftsinntekt	11, 13	1 253 000	1 211 000
Sum inntekter		206 752 000	159 406 000
Kostnader			
Varekostnad	11	50 122 000	31 229 000
Lønnskostnad	7, 9	46 136 000	41 415 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	24 160 000	13 752 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	0	1 260 000
Annen driftskostnad	1, 7, 11	54 104 000	53 726 000
Sum kostnader		174 522 000	141 382 000
Driftsresultat		32 230 000	18 024 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65 000	120 000
Annen finansinntekt		1 108 000	453 000
Sum finansinntekter		1 173 000	573 000
Annen rentekostnad	11	7 620 000	5 290 000
Annen finanskostnad		2 131 000	618 000
Sum finanskostnader		9 751 000	5 908 000
Netto finans		-8 578 000	-5 335 000
Ordinært resultat før skattekostnad		23 652 000	12 689 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 220 000	2 811 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 432 000	9 878 000
Årsresultat		18 432 000	9 878 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	18 432 000	9 878 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		18 432 000	9 878 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	3 265 000
Sum immaterielle eiendeler		0	3 265 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 3	169 758 000	163 996 000
Maskiner og anlegg	1	136 022 000	148 155 000
Andre driftsmidler	1	3 163 000	391 000
Sum varige driftsmidler		308 943 000	312 542 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Lån til foretak i samme konsern	3	0	0
Obligasjoner		473 000	472 000
Sum finansielle anleggsmidler		473 000	472 000
Sum anleggsmidler		309 416 000	316 279 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 12	14 212 000	10 736 000
Sum varer		14 212 000	10 736 000
Fordringer			
Kundefordringer	3, 12	22 898 000	5 915 000
Andre fordringer	3	3 858 000	3 109 000
Sum fordringer		26 756 000	9 024 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	23 242 000	11 563 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 242 000	11 563 000
Sum omløpsmidler		64 210 000	31 323 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		373 626 000	347 602 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5, 8	970 000	970 000
Sum innskutt egenkapital		970 000	970 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	109 129 000	90 697 000
Sum opptjent egenkapital		109 129 000	90 697 000
Sum egenkapital		110 099 000	91 667 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	552 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		552 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	162 317 000	176 343 000
Langsiktig konserngjeld	3	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	3	68 884 000	48 881 000
Sum annen langsiktig gjeld		231 201 000	225 224 000
Sum langsiktig gjeld		231 753 000	225 224 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	13 098 000	18 602 000
Betalbar skatt	6	1 403 000	
Skyldige offentlige avgifter		9 098 000	4 769 000
Annen kortsiktig gjeld	3	8 175 000	7 340 000
Sum kortsiktig gjeld		31 774 000	30 711 000
Sum gjeld		263 527 000	255 935 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		373 626 000	347 602 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsregnskap 2020

Sirkel Materialgjenvinning AS

Konsernregnskap
Selskapsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantsrøm
- Noter

Org.nr.: 961 984 491



ÅRSBERETNING 2020

Sirkel Materialgjenvinning AS

1. Selskapets virksomhet

Selskapets formål er å drive sortering og gjenvinning av glass- og metallemballasje. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune, mens gjenvinningsanlegget ligger på Øra i Fredrikstad kommune.

2. Årets utvikling

Selskapets ordinære drift har vært som forventet. Utviklingen i datterselskapet Glasopor har vært positivt i 2020 med en økning i salg og ordreinngang sammenlignet med 2019.

3. Covid-19

Selskapet er i liten grad påvirket av korona-viruset.

4. Personale

Selskapet hadde 27 ansatte per 31.12.2020.

5. Marked

Markedet for innsamling av glass viser vekst også i 2020. Resirkulert glass blir i hovedsak omsatt via to kanaler: Til glassverk i utlandet og som råstoff til produksjon av skumglass i Norge.

6. Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og således lagt til grunn for årsregnskapet.

7. Ytre miljø

Det har ikke vært større hendelser av miljømessig betydning ved bedriften i 2020.

8. Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2020 var på 2,8 % som i sin helhet er egenmeldt korttidsfravær.. Det har ikke vært personskader med fravær ved bedriften. For øvrig anser styret at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.

9. Likestilling

I 2020 utgjorde andel kvinnelige ansatte i bedriften 14,8%. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året. Kvinner og menn behandles likt ved ansettelse, lønnsfastsettelse og i alle andre sammenhenger. Selskapets styre består av 5 menn.

10. Forskning og utvikling

Selskapet tok i bruk nytt gjenvinningsanlegg på Øra utenfor Fredrikstad ultimo 2019. Det er gjennom året 2020 drevet optimalisering og videreutvikling av fabrikk.

11. Foretakets utsikter

Rammebetingelsene for virksomheten i selskapet ses på som stabile, og det forventes jevn vekst i innsamlet glass- og metallemballasje fremover. Selskapet datterselskap, Glasopor AS, påvirkes av endring i etterspørsel fra bygg- og anleggsmarkedet, samt store samferdselsprosjekter. På det nåværende tidspunkt anses utsiktene som gode.



12. Likviditetssituasjon på balansedagen

Selskapet hadde på balansedagen likviditetsreserver på TNOK 10.459. Likviditeten forventes å være tilfredsstillende fremover.

13. Utvikling i kontantstrøm

Årets resultat økt med periodens avskrivninger samt endringer i kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensede poster tilsvarer kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

Økningen av eiendeler og langsiktig gjeld skyldes bygging av ny fabrikk som er finansiert gjennom langsiktig lån, leasing av maskiner og over egen drift.

14. Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko anses som lav. Det er risiko knyttet til konsernets innkjøp av råvarer til produksjonen i fremmed valuta. Behovet for valuta- og rentesikring vurderes fortløpende. For øvrig anses selskapet tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån. For konsernet som helhet kommer i tillegg eksponering mot gjeldsrenter knyttet til ulike pengemarkedsrenter.

15. Årsregnskapet

Årsregnskapet består av selskapsregnskapet for Sirkel Materialgjenvinning AS og konsernregnskapet hvor datterselskapet Glasopor AS er konsolidert. Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av bedriftens eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Resultatdisponeringen fremkommer av resultatregnskapet.

Oslo, 5. mai 2021

Frank Lein
styreleder

Nils Kristian Nersten
styremedlem

Kim Holmberg Hansen
styremedlem

Thomas Weihe
styremedlem

Lars Aarflot
styremedlem

Per Annar Lilleng
daglig leder



Årsregnskap 2020

Sirkel Materialgjenvinning AS Resultatregnskap



Morselskap		Alle tall i tusen			
2019	2020	Note	Note	2020	2019
62 780	82 535	11, 13 Salgsinntekt	11, 13	205 499	158 195
5 903	5 755	11, 13 Annen driftsinntekt	11, 13	1 253	1 210
68 683	88 290	Sum driftsinntekt		206 752	159 406
0	0	Varekostnad	11	50 122	31 229
19 540	21 294	7,9 Lønnskostnad	7,9	46 136	41 415
3 344	13 885	1 Avskrivning	1	24 160	13 752
1 260	0	1 Nedskrivning	1	0	1 260
31 146	27 357	1, 7 Annen driftskostnad	1,7, 11	54 104	53 726
55 289	62 536	Sum driftskostnad		174 522	141 382
13 394	25 754	Driftsresultat		32 230	18 024
34	190	Annen renteinntekt		65	120
346	618	Annen finansinntekt		1 108	453
-3 902	-6 869	11 Annen rentekostnad	11	-7 620	-5 290
-475	-1 741	Annen finanskostnad		-2 131	-618
-3 998	-7 802	Netto finans		-8 578	-5 335
9 396	17 953	Ordinært resultat før skattekostnad		23 652	12 688
2 070	3 951	6 Skattekostnad	6	5 220	2 811
7 326	14 002	Årsresultat		18 432	9 878
Disponering					
7 326	14 002	8 Avsatt til annen EK	8	18 432	9 878
7 326	14 002	Sum disponert		18 432	9 878



Årsregnskap 2020

Sirkel Materialgjenvinning AS
Balanse

Morselskap		Alle tall i tusen			
2019	2020	Note	Note	2020	2019
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	6 Utsatt skattefordel	6	0	3 265
0	0	Sum immaterielle eiendeler		0	3 265
<i>Varige driftsmidler</i>					
105 033	99 848	1 Maskiner og anlegg	1	136 022	148 155
146 075	152 729	1, 3 Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 3	169 758	163 996
391	3 164	1 Andre driftsmidler	1	3 164	391
251 498	255 741	1, 12 Sum varige driftsmidler	1, 12	308 943	312 542
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
22 002	33 675	2 Investeringer i datterselskap		0	0
0	11 032	3 Lån til foretak i samme konsern	3	0	0
473	473	Obligasjoner og andre fordringer		473	473
22 474	45 179	Sum finansielle anleggsmidler		473	473
273 973	300 920	Sum anleggsmidler		309 416	316 279
<i>Omløpsmidler</i>					
0	0	10, 12 Varer	10, 12	14 212	10 736
<i>Fordringer</i>					
181	12 663	3, 12 Kundefordringer	3, 12	22 898	5 915
1 298	1 672	3 Andre kortsiktige fordringer	3	3 858	3 109
1 479	14 335	Sum fordringer		26 756	9 024
7 549	10 459	4 Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	23 242	11 563
9 028	24 794	Sum omløpsmidler		64 211	31 323
283 001	325 715	SUM EIENDELER		373 626	347 602



Årsregnskap 2020

Sirkel Materialgjennvinning AS
Balanse

Morselskap		Alle tall i tusen		Konsern	
2019	2020	Note	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
970	970	5, 8 Aksjekapital (10 000 aksjer á kr 97)	5, 8	970	970
970	970	Sum innskutt egenkapital		970	970
<i>Oppført egenkapital</i>					
62 350	76 352	8 Annen egenkapital	8	109 129	90 697
62 350	76 352	Sum oppført egenkapital		109 129	90 697
63 320	77 322	Sum egenkapital		110 099	91 667
GJELD					
<i>Avsetning for forpliktelser</i>					
398	1 544	6 Utsatt skatt	6	552	0
398	1 544	Sum avsetning for forpliktelser		552	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
156 340	148 444	12 Gjeld til kredittinstitusjoner	12	162 317	176 343
18 411	0	3 Langsiktig gjeld til konsernselskaper	3	0	0
26 134	68 884	3 Annen langsiktig gjeld	3	68 884	48 881
200 886	217 328	Sum annen langsiktig gjeld		231 201	225 224
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
10 869	3 392	3 Leverandørgjeld	3	13 098	18 602
0	1 403	6 Betalbar skatt	6	1 403	0
3 242	7 199	Skyldige offentlige avgifter		9 098	4 769
4 285	17 527	3 Annen kortsiktig gjeld	3	8 176	7 340
18 396	29 521	Sum kortsiktig gjeld		31 775	30 711
219 680	248 392	Sum gjeld		263 527	255 935
283 001	325 715	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		373 626	347 602

Oslo, 05.05.2021

Frank Lein
Styrets leder
(elektronisk signert)Nils Kristian Nersten
Styremedlem
(elektronisk signert)Lars Aarflot
Styremedlem
(elektronisk signert)Kim Holmberg Hansen
Styremedlem
(elektronisk signert)Thomas Weihe
Styremedlem
(elektronisk signert)Per Annar Lilleng
Daglig leder
(elektronisk signert)



Årsregnskap 2020

Kontantstrømoppstilling



Morselskap			Konsern		
2019	2020	Note	Note	2020	2019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>					
9 396	17 953			23 652	12 688
0	0	6	6	0	0
3 344	13 885	1	1	24 160	13 752
1 260	0	1	1	0	1 260
0	0			-3 476	-150
-181	-12 483			-16 983	6 647
2 159	-7 477			-5 503	-1 195
5 690	4 024			4 689	3 935
21 668	15 902			26 539	36 938
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>					
-66 804	-16 683	1	1	-19 117	-69 811
0	0			0	0
-66 804	-16 683			-19 117	-69 811
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>					
0	-11 032			0	0
53 029	43 597			20 003	42 908
-1 046	-28 874			-15 746	-1 046
51 982	3 691			4 257	41 862
6 846	2 910			11 680	8 988
702	7 549			11 563	2 575
7 549	10 459	4		23 242	11 563



Årsregnskap 2020



Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsernregnskapet består av Sirkel Materialgjennvinning AS og datterselskapet Glasopor AS.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres i takt med forfall på betalinger.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdninger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutføring, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



Årsregnskap 2020



Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap føres som annen finansinntekt og annen finanskostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp. Utsatte skatteposisjoner er oppført med skattesats 22%.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er en innskuddsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Årsregnskap 2020

Noter til årsregnskapet



(Alle tall i 1000 NOK)

Note 1 Varige driftsmidler

Morselskap	Tomt	Anlegg under utførelse	Bygninger	Finansiell leasing	Maskiner og anlegg Eget eie	Andre driftsmidler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	29 790	4 751	115 411	103 581	9 451	3 643	266 626
Tilgang	0	0	18 339	1 720	91	3 004	23 153
Avgang/overføring	0	-4 751	0	0	0	0	-4 751
Anskaffelseskost 31.12.	29 790	0	133 750	105 301	9 541	6 648	285 028
Akkumul. Avskr. 31.12.	0	0	-10 811	-7 509	-6 224	-3 484	-28 027
Akkumul. Nedskr. 31.12.	0	0	0	0	-1 260	0	-1 260
Balanseført verdi 31.12.	29 790	0	122 939	97 792	2 057	3 164	255 741
Årets avskrivninger	0	0	6 573	6 933	148	231	13 885
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	0	0
Avskrivningssats (lineær)	0 %	0 %	5 %	7 %	20 %	20 %	

Konsern	Tomt	Anlegg under utførelse	Bygninger	Finansiell leasing	Maskiner og anlegg Eget eie	Andre driftsmidler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	31 985	5 441	138 040	153 566	167 822	3 643	500 495
Tilgang	0	181	19 721	1 720	962	3 004	25 587
Avgang/overføring	0	-4 751	0	0	0	0	-4 751
Anskaffelseskost 31.12.	31 985	871	157 761	155 286	168 783	6 647	521 331
Akkumul. Avskr. 31.12.	0	0	-26 667	-41 763	-139 214	-3 484	-211 128
Akkumul. Nedskr. 31.12.	0	0	0	0	-1 260	0	-1 260
Balanseført verdi 31.12.	31 985	871	131 095	113 522	28 309	3 163	308 943
Årets avskrivninger	0	0	9 399	11 865	2 665	231	24 160
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	0	0
Avskrivningssats (lineær)	0 %	0 %	4 % - 5 %	7%-10%	20 % - 25 %	20 %	

Nedskrivning er knyttet til det gamle gjenvinningsanlegget og basert på antatt salgsverdi fratrukket fjerningskostnader.

I forbindelse med bygging av ny skumglassfabrikk inngikk datterselskapet leasingavtaler for finansiering av deler av fabrikk. Avtalene ble balanseført som finansiell leasing på tidspunktet da fabrikk ble ferdigstilt i 2012 og utløper i 2020, 2022 og 2023.

I forbindelse med bygging av nytt gjenvinningsanlegg inngikk morselskapet leasingavtaler for finansiering av maskiner og anlegg. Avtalene ble balanseført som finansiell leasing på tidspunktet da fabrikk ble ferdigstilt i 2019 og utløper i 2029. Det er inngått en ny avtale i 2020 som utløper i 2025.

Bokført verdi av driftsmidler anskaffet ved finansiell leasing er pr 31.12.20 tkr.113.522 for konsernet og tkr. 97.792 for morselskapet. Gjelden knyttet til den finansielle leasingen er balanseført med tkr. 99.959 for konsernet og tkr. 93.725 for morselskapet.

Følgende beløp er i løpet av året kostnadsført for leie av rullende materiell, utelager og husleie (alle beløp i tkr):

	Morselskap	Konsern
Leiekostnader rullende materiell	704	1 833
Leiekostnader utelager	317	317
Husleie	935	935

Note 2 Aksjer

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Glasopor AS	Oslo	100 %	66 451	4 430	33 675
Balanseført verdi 31.12.					33 675



Årsregnskap 2020



Note 3 Mellomværende med datterselskaper og tilknyttede selskaper

Morselskap	Langsiktige fordringer		Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2 019	2020	2019
Glasopor AS	11 032	0	1 850	0	183	1 081
Sirkel Glass AS	0	0	11 250	0	0	0
Sum	11 032	0	13 100	0	183	1 081

Morselskap	Annen langsiktig gjeld		Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Glasopor AS	0	18 411	0	0	13 076	435
Sirkel Glass AS	59 567	15 970	0	0	888	454
Sum	59 567	34 382	0	0	13 963	888

Konsern	Langsiktige fordringer		Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2 019	2020	2019
Sirkel Glass AS	0	0	11 250	0	0	0

Konsern	Annen langsiktig gjeld		Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Sirkel Glass AS	59 567	38 717	2 162	0	888	1 100

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

For lånebeløpet til Sirkel Glass AS på tkr. 59.567 er det stillet pant i Sirkel Materialgjenvinning AS sin industrieiendom på Øra.

For mellomværende med bank er det stillet kryssgaranti mellom Sirkel Materialgjenvinning AS, Glasopor AS og Sirkel Glass AS.

Note 4 Bundne midler

Morselskapet eller konsernet har ingen bundne midler pr 31.12. Skyldig skattetrekk dekkes med bankgaranti.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 970.000 består av 10.000 aksjer a kr 97. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Ardagh Glass Moss AS	2 272	22,7 %
Konservesfabrikkenes Landsforening	2 272	22,7 %
Dagligvareleverandørens Servicekontor	912	9,1 %
Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS	2 272	22,7 %
Aktieselskapet Vinmonopolet	2 272	22,7 %
Totalt	10 000	100 %



Årsregnskap 2020



Note 6 Skattekostnad

Morselskap

	2020	2019
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel		
Midlertidige forskjeller driftsmidler	2 950	3 784
Leasing	4 067	471
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	0
Netto midlertidige forskjeller	7 017	4 255
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	0	-2 445
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	7 017	1 811
(-) Utsatt skattefordel (+) Utsatt skatt	1 544	398
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	17 953	9 396
Permanente forskjeller	6	14
Grunnlag for årets skattekostnad	17 959	9 410
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-2 762	-11 854
Underskudd til fremføring	-2 445	0
Avgitt konsernbidrag	-6 376	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	6 377	-2 445
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	6 377	-2 445
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22% % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	2 806	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 145	2 070
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
For lite avsatt betalbar skatt i fjor	0	0
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	3 951	2 070
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	17 953	9 396
Beregnet skattekostnad	3 950	2 067
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 951	2 070
Differanse	-1	-3
Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	-1	-3
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Andre forskjeller	0	0
Sum forklart differanse	-1	-3
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	2 806	0
Skattevirkning av konsernbidrag	-1 403	0
For mye / for lite avsatt	0	0
Betalbar skatt i balansen	1 403	0



Årsregnskap 2020



Note 6 forsetter fra forrige side

Konsern

	2020	2019
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel		
Midlertidige forskjeller driftsmidler	-11 180	-8 598
Balanseførte leieavtaler	13 563	9 274
Kundefordringer	127	148
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	0
Netto midlertidige forskjeller	2 510	825
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	0	-15 665
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	2 510	-14 840
(-) Utsatt skattefordel (+) Utsatt skatt	552	-3 265

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	1 403	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	3 817	2 811
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
For lite avsatt betalbar skatt i fjor	0	0
Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattekostnad)	5 220	2 811

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	1 403	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
For mye for lite avsatt	0	0
Betalbar skatt i balansen	1 403	0



Årsregnskap 2020



Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	16 987	15 581	37 787	33 651
Arbeidsgiveravgift	2 477	2 422	4 778	4 794
Pensjonskostnader	1 345	1 093	2 801	1 849
Andre lønnsrelaterte ytelser	484	443	769	1 121
Sum	21 294	19 540	46 136	41 415

Antall årsverk	28	25	62	57
----------------	----	----	----	----

Ytelser til ledende personer morselskap og konsern		Daglig leder	Styret
Lønn		1 708	281
Pensjonsutgifter		191	0
Annen godtgjørelse		193	0
Sum		2 092	281

50% av lønnen til daglig leder viderefaktureres til datterselskapet Glasopor AS. Viderefakturert lønnskostnad i 2020 er tkr. 860.

Det er ingen forpliktelse til å yte særskilt vederlag til daglig leder eller styret ved opphør eller endring av ansettelsesforhold.

Det eksisterer ingen avtaler om aksjeverdibasert godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Det er ikke utbetalt bonus eller lignende til daglig leder i 2019 og 2020.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lovpålagt revisjon	150	208	293	343
Andre attestasjonstjenester	0	5	7	5
Skatterådgivning	0	0	0	0
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	74	67	115	108
Annen Bistand	160	51	167	71
Totalt	384	331	582	527

Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	970	0	62 350	63 320
Årets resultat	0	0	14 002	14 002
Egenkapital 31.12.	970	0	76 352	77 322

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	970	0	90 697	91 667
Årets resultat	0	0	18 432	18 432
Egenkapital 31.12.	970	0	109 129	110 099

Note 9 Pensjoner

Foretaket har en innskuddspensjonsordning som omfatter 27 ansatte i morselskapet og 62 ansatte i konsernet. Selskapets pensjonsforordning tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er kostnadsført pensjon på tkr. 1.345 for morselskapet og tkr. 2.804 for konsernet i 2020.

Datterselskapet har også en AFP ordning for sine ansatte. Kostnadsført AFP er tkr. 198.



Årsregnskap 2020



Note 10 Varer

	Konsern	
	2020	2019
Råvarer	5 031	1 384
Ferdigvarer	9 182	9 352
Sum varelager	14 212	10 736

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 7, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 3.

Type tjeneste	Selskap	Relasjon	2020	2019
Salg av gjenvinningstjenester	Sirkel Glass AS	Tilknyttet selskap	81 950	54 175
Salg av administrasjonstjenester	Sirkel Glass AS	Tilknyttet selskap	981	1 206
Kjøp av glass	Sirkel Glass AS	Tilknyttet selskap	4 169	1 639
Kjøp av administrasjonstjenester	Sirkel Glass AS	Tilknyttet selskap	241	488
Rentekostnader på lån	Sirkel Glass AS	Tilknyttet selskap	888	1 100

Note 12 Langsiktig gjeld

I langsiktig gjeld inngår en leasingforpliktelse på tkr. 99.959 for konsernet og tkr. 93.725 for morselskapet.

Selskapet har stilt følgende eiendeler til sikkerhet for ethvert mellomværende med Danske Bank:

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	Morselskap	Konsern
Varer	0	14 212
Kundefordringer	12 663	22 898
Varige driftsmidler	255 741	308 943
Sum	268 404	346 054

Note 13 Salgsinntekter

Morselskapet har bare et geografisk område, Norge. Konsernet selger glassgranulat og leverer gjenvinningstjenester og administrative tjenester til tilknyttede selskaper.

Salgsinntekter per virksomhetsområde:

Morselskap	2020	2019
Salg av administrative tjenester og gjenvinningstjenester	86 177	58 841
Leieinntekter	1 257	1 237
Annet*	856	8 605
Sum	88 290	68 683
Konsern	2 020	2 019
Salg av administrative tjenester og gjenvinningstjenester	82 932	55 385
Salg av glassgranulat	122 964	95 416
Annet*	856	8 605
Sum	206 752	159 406

Annet salg i 2019 består i sin helhet av patent- og royalty inntekter fra Runway Safe.

Salgsinntekter per geografisk marked:

Konsern	2 020	2 019
Norge	152 831	155 991
Sverige	47 525	2 375
Danmark	6 396	1 040
Sum	206 752	159 406



Årsregnskap 2020



Note 14 Flommen i Skjåk

14. oktober 2018 gikk Ottavassdraget over sine bredder grunnet store mengder regn og snøsmelting i fjellene. Vannmassene trengte inn på Glasopor AS sine arealer i Skjåk kommune og forårsaket skader på grunn og bygningsmasser samt at vannet tok med seg store deler av ferdigvarelageret.

Staten bekostet oppryddingen etter flommen. Medio september 2020 mottok Glasopor AS varsel om at Miljødirektoratet vil kreve at selskapet refunderer kostnadene til opprydding. Flommen er karakterisert som en tusenårsflom som ikke var mulig å forutse. Det var ingen varsling av at flommen var på vei og etter Glasopor sitt syn kan ikke enkeltentiteter bære ansvar for skadene som oppstod. Glasopor AS avviser ethvert krav om å bære ansvar for flommen og har uttrykt dette i sitt svar til Miljødirektoratet.

På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er saken ikke ferdig behandlet hos Miljødirektoratet.



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Kim Holmberg Hansen	NEMID	2021-05-05 10:55
Lein, Frank	BANKID	2021-05-05 17:04
Lilleng, Per Annar	BANKID_MOBILE	2021-05-05 11:16
Weihe, Thomas	BANKID_MOBILE	2021-05-05 14:13
Aarflot, Lars	BANKID_MOBILE	2021-05-05 12:44
Nersten, Nils Kristian	BANKID_MOBILE	2021-05-05 13:39

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Sirkel Materialgjenvinning AS
